
 

 
 

AUTOFYN søger Mekaniker til vores værkstedsteam 
 

Autofyn er Autoriseret forhandler og værksted i Middelfart  
Peugeot, Citroen, FIAT, Opel, Skyworth, Leapmotor, Alfa Romeo, Jeep, og Navor 

 
Vi løber stærkt på værkstedet hos Autofyn, og derfor har vi brug for endnu en dedikeret mekaniker i teamet, med 
mindst 2 års erfaring som udlært svend. 
 
Brænder du for at sikre rettidig levering til kunder? Er du struktureret og har ordenssans 
i dit arbejde? Ser du muligheder og løsninger? Og er god til at tænke ud af boksen? 
Så er du måske vores nye kollega på værkstedet. 
Vi tilbyder sundhedssikring, pension og løn efter kvalifikationer samt afvekslende opgaver,  
stillingen kræver god arbejdsmoral og evnen til at arbejde og tænke hurtigt og selvstændigt. Du skal være uddannet 
automekaniker og have minimum 2 års erfaring fra lignende job. 
 
Som Mekaniker hos Autofyn bliver du en del af et stærkt team, der sætter det at give kunderne en god og tryg 
oplevelse øverst på listen. 
  
JOBBET BESTÅR AF 

Servicering og reparation af alle bilmærker 

Klassisk vedligeholdelse og softwareopdateringer 

Montering af efterudstyr 

Selvstændige og afvekslende arbejdsopgaver 

Hvis flair for det Tekniske reparationer og fejlsøgning 

Løbende uddannelse og kurser både Internt og eksternt 
 
DINE KVALIFIKATIONER 

Du er uddannet Mekaniker og har minimum 2 års erfaring som fagudlært.  

Du har en god teknisk/mekanisk forståelse. 

Du er engageret og fleksibel i din arbejdsdag. 

Du har stor faglig stolthed, høj arbejdsmoral og ordenssans. 

Du har fokus på effektivitet og kundetilfredshed. 

Du er i besiddelse af B-kørekort. 

 
VI TILBYDER 

En Spændende og udfordrende stilling i et værkstedsteam med mulighed for personlig udvikling og frihed  

under ansvar.  

At blive en del af et blandet team hvor du selv kan være med til at forme hverdagen 

En virksomhed i sund vækst tæt på motorvejen  

Gode produkter og solidt kundegrundlag 

Gode lønforhold, sundhedsordning og pension. 

Har du evt. ønske om flexibel arbejdstid tager vi også gerne en snak om dette og får tingene løst. 

Vi har flere forskellige ”nationaliteter” ansat i værkstedsteamet og ser det bestemt ikke som en ulempe 

tværtimod. 
 

ANSØGNINGS PROCES: Fortæl os lidt om dig selv i en kort ansøgning og send den til os sammen med et 

vellignende billede og dit CV – Vi screener indkomne ansøgninger og kalder ind til samtale løbende. Ansøgninger 

modtages via mail til værkstedet på VA@AUTOFYN.DK hvor du skriver ”Mekaniker stilling” i emnefeltet.  Du er 

også altid velkommen til at møde op personligt eller ringe til os på 64414230.  


